2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ
	07 июня 2019 г.
	№
	93/552

	ст-ца Кущевская

Об организации работы «горячей линии» связи с избирателями
в территориальной избирательной комиссии Кущевская
в период подготовки и проведения выборов глав сельских поселений Кущевского района и депутатов Советов
сельских поселений Кущевского района

В целях обеспечения реализации и защиты избирательных прав граждан, а также контроля за соблюдением указанных прав, в период подготовки и проведения выборов глав сельских поселений Кущевского района и депутатов Советов сельских поселений Кущевского района, территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Организовать работу «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Кущевская с 21 июня  2019 года по 9 сентября 2019 года по следующему графику:
понедельник ‑ четверг – с 10.00 до 18.00 часов;
пятница – с 10.00 до 17.00 часов;
выходные дни – с 9.00 до 13.00 часов.
2. Установить номер телефона «горячей линии» связи с избирателями  в территориальной избирательной комиссии Кущевская: 8 (86168) 5-31-58.
3. Опубликовать информацию о работе «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Кущевская в газете «Вперед» и разместить ее на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Кущевская.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н. Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

В.М.Терновой

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Л.Н.Старченко